
2025 年 4 月

本人認証サービス「３Ｄセキュア 2.0」導入について

いつも「ライフなびネットショッピング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社コープデリサービスでは、より安心してインターネット注文をしていただくために、

クレジットカード決済時の本人認証サービス「３Ｄセキュア 2.0」を導入いたしました。

クレジットカードでお支払いいただく場合は、あらかじめカード発行会社のホームページなど

で本人認証サービスのご登録をお願いいたします。ご登録方法につきましては、ご利用されるカ

ード発行会社にお問い合わせください。

組合員の皆様にはお手数をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上


